[bookmark: Par1]СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок четвёртое заседание пятого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №6

от 1 марта 2021 года
с. Ивантеевка

О выдвижении кандидатуры в состав
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района

В соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3,4 Закона Саратовской области от 5 мая 2004 года №22-ЗСО  «О территориальных избирательных комиссиях в Саратовской области» и на основании Устава Ивантеевского муниципального образования, Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Предложить Избирательной комиссии Саратовской области  назначить членом территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района с правом решающего голоса кандидатуру Афанасьевой Ирины Владимировны, 1979 года рождения.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Саратовской области с приложением заявления Афанасьевой И.В. о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района с правом решающего голоса и иных необходимых документов.
 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области                                                                 И.В. Черникова